FUNCEB/COMUNICADO

A Diretora Geral da Fundação Cultural do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, divulga

a relação dos candidatos habilitados na Etapa 2 - Entrevista do EDITAL nº 005/2012 - Processo

Seletivo Simplificado, em Regime Especial de Direito Administrativo - REDA, para Técnico de

Nível Superior - Engenheiro Civil e Engenheiro Eletricista.

ENGENHARIA CIVIL

Nº Nome CPF Nº Inscrição Pontuação 2ª Etapa Classificação

1 JEFERSON FERREIRA DOS SANTOS 944.468.225-00 10203 9,87 HABILITADO

2 RICARDO RODRIGUES VILA FLOR 015.418.025-43 10204 9,6 HABILITADO

NEHLE FRANKE - Diretora Geral